
UCHWAŁA NR LII/521/2018
RADY GMINY SIEDLCE

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Żabokliki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Drodze gminnej wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerami 190/2, 200/6, 
203/2, 206/2, 209/4, 212/7, 215/9, 218/6, 221/13 położonej w miejscowości Żabokliki nadaje się nazwę ulicy 
„Wodna”.

2. Drodze gminnej wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerami 190/4, 200/11, 
203/4, 206/4, 209/10, 212/4, 215/11, 218/8, 221/15, 441/6, 447/13, 236/13, 239/12, 242/4 położonej 
w miejscowości Żabokliki nadaje się nazwę ulicy „Cicha”.

3. Drodze gminnej wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerami 445/9, 181/7, 
179/5, 175/4, 171/8, 167/2, 163/2, 159/2, 155/2,151/2, 145/2, 141/2, 136/3 położonej w miejscowości Żabokliki 
nadaję się nazwę ulicy „Parkowa”.

4. Drodze gminnej wewnętrznej  oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerami 282/2, 286/2, 
290/5 położonej w miejscowości Żabokliki nadaje się nazwę ulicy „Łąkowa”.

5. Lokalizację ulic przedstawiono na załącznikach graficznych stanowiących załączniki do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Łęczycka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 listopada 2018 r.

Poz. 10979



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/521/2018

Rady Gminy Siedlce

z dnia 25 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10979



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/521/2018

Rady Gminy Siedlce

z dnia 25 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10979



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/521/2018

Rady Gminy Siedlce

z dnia 25 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10979


		2018-11-14T10:22:56+0000
	Polska
	Artur Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




